OUUULA NVIEUVIA VIURIALLY LEVINARLWY = L. QUUULOUU/ 10 LLIVE, MSIVIIVIVU I UUA = AOTTOOUUR = 131 1 U TV OEVWVNIARIV U T ORADY = LEVNARUY VMURIALLUWY

Prot. 0001691/U del 17/03/2022 13:44 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

%4
N
>

3 SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO
" “LEONARDO MURIALDO”

L # 71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656 FAX 0881/339651
e-mail:fgmm00700x@istruzione.it

C.F.80002860718 C.M.FGMMO00700X
X F Q ﬁ 9 i 3 gmﬁ“:g dﬁwﬁ:ﬁrﬁmﬂg’?m & dslla Rigarea
STRUTTURALI bt e
— EUROPE] 2014~2020
UNIQNE EURQPEA MIUR
PER LA SCHOLA - COMPETENZS & AMBIENT PER UAPPRENIMMENTD (F3E-FESR)

%‘\.\.

Agli ATTI

Al SITO WEB della scuola
www.scuolamurialdofg.edu.it

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di
sviluppo regionale (FESR) - REACT EU - Asse V Priorita d’investimento: 13i - (FESR)
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,
digitale e resiliente dell’economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio, strutturato e sicuro
allinterno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del
20/07/2021.

ASSUNZIONE INCARICO D.S. PROGETTISTA A TITOLO NON ONEROSO del Progetto:
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”.

Codice identificativo progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-472

CUP: F79J21007740006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali
sullordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e
ss.mm.ii..

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche.

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008.

VISTA la circolare n. 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i
compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e

2014/25/UE (c.d. Nuovo Codice degli appalti pubblici).
VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato



SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO

“LEONARDO MURIALDO"”
71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656 FAX 0881/339651
e-mail:fgmmO00700x@istruzione.it

C.F.80002860718 C.M.FGMMO00700X
§ @ ﬁ D i TR atatere delstruatone, dellUdversits & dlla Rierca
R Dipartienentiy per Ia Prograiaisaxions
> % Diraxione Genersle per incarvantl i matesta ot sdiizls
ITR UTTU ﬁ ﬁ Ls o scalsstien, per 3 gestione gt Farndi steutturall par
& B ¥ lstclone @ per Sansvistone digiaia
EUROPEI
MIUR
iR DEACORPEYIMICL AMEL [0 P58 FESRY

VISTO
VISTO
VISTO

VISTA
VISTE

VISTA

VISTE

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

con D.P.R. 5/10/2010, n. 207.
il D.Lgs. n. 56 del 19/04/2017.

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018.

I’Avviso del M.I., prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021, emanato nell’ambito
del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Asse Il - Infrastrutture per listruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) — REACT EU.

Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) “Promuovere il superamento degli
effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze
sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” —
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente
dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici
scolastici”.

la candidatura della scuola Murialdo n. 1059891 inoltrata in data 08/09/2021.

le delibere n. 21 del Collegio dei Docenti del 14/09/2021 e n. 8 del Consiglio di
Istituto del 26/10/2021 di ratifica dell’adesione all’Avviso 20840/2021.

la nota autorizzativa Prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 della proposta
progettuale presentata da questa Istituzione Scolastica nell’ambito della
programmazione di cui sopra.

le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione, i relativi
Regolamenti CE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto
progetto.

il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento autorizzato, adottato in data
26/10/2021 prot. n. 5829, con modifica al Programma Annuale E.F. 2021.

la delibera n. 9 del Consiglio di Istituto del 26/10/2021 di autorizzazione al D.S. a
svolgere funzioni di R.U.P.

il decreto di conferimento di incarico a Responsabile Unico del Procedimento (RUP)
per la realizzazione del progetto in oggetto, prot. n. 233 del 14/01/2022.

la necessita di individuare una figura per lo svolgimento delle attivita di Progettista
per la realizzazione del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli
edifici scolastici”, codice identificativo 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-472.

che il Dirigente Scolastico pud assumere l'incarico di Progettista nell’'ambito del
Progetto in oggetto, come previsto nelle vigenti linee guida.



SCUOLA SECONDARIA STATALE PRIMO GRADO

“LEONARDO MURIALDO”
E i 71121-FOGGIA-Via Ordona Lavello-Telefono Pres./Segret. 0881/684656 FAX 0881/339651
oy H . . . .
< e-mail:fgmm00700x@istruzione.it
C.F.80002860718 C.M.FGMMO00700X
3 Fgﬁ Dg sistare delltsirdione, dollUntversits « dells Rissrea

A KR Diartienanto pee I Prograrma
2 *-;!‘“ \‘7 X Direilone Geaesala per ftarvankt i matesla dl edifizla
¥ :‘/\h 3 seolasticn, per ba gestione ded fondi struttursl par
5 g Blm«;:!ﬂfne # per Pinovazions dighate
&5 A

JTRUTTURABLI *‘
EUROPE] 2014-2020

UNIONE EUROPEA

MIUR

Ptk

i

CONSIDERATO che agli atti della scuola & presente un progetto relativo al cablaggio della rete wi-fi
settore didattica e settore uffici amministrativi.

CONSIDERATO che le esigenze dell’Ente Scolastico non sono cambiate in modo significativo
rispetto al progetto presentato e che la soluzione proposta non si distoglie dalle
attuali esigenze.

DECRETA

di assumere, a titolo non oneroso, l'incarico di Progettista relativamente al Progetto FESR PON
Avviso pubblico Prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless
nelle scuole sotto indicato:

Sottoazione Codice Titolo modulo Importo Importo Importo
identificativo - Autorizzato Autori‘zzato Autorizzato
progetto : ' forniture | = spese progetto
! 1 generali '

IL DIRIGENTE SCOLASTICO




